

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 390

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/02/2018

Señor(es):
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms F	1		\$3.990		\$3.990
000012190164	MASKING 18MM 40MTS	1		\$690		\$690
3100004224536	FIGURAS GEOMETRICAS 7 unidades	1		\$1.290		\$1.290
3100004245623	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 35X70 8hjs.	1		\$590		\$590
7807245019001	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX	1		\$1.490		\$1.490
8000144389995	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	1		\$2.900		\$2.900
8000825225109	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNIDADES	3		\$2.590		\$7.770
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$890		\$890
1236549871262	CINTA EMBALAJE	1		\$490		\$490
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$390		\$390
3100003831827	BROCHETAS 100UNIDADES 25 CMS	1		\$690		\$690
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
3100003833883	GLOBOS TRICOLOR 50UNIDADES	1		\$1.390		\$1.390
7501214974567	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$690		\$690
7807219007843	PLASTICINA TRIANGULAR ADIX	1		\$990		\$990
7501214976790	CUENTAS PLASTICAS DIAMANTINA 12MM	1		\$1.290		\$1.290
4084900701324	SACAPUNTA LYRA DOBLE GROOVE C-DEPOSITO	1		\$890		\$890
1236549871262	PUZZLE	1		\$1.900		\$1.900
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	4		\$490		\$1.960
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	1		\$690		\$690
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	1		\$690		\$690
1236549871262	JUEGO DIDACTICO	1		\$1.990		\$1.990
OBSERVACIONES: BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE		2		\$590		\$1.180
3100004164023	GOMA EVA GLITER 6 UNID ART AND ACRAFT	1		\$1.690		\$1.690
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
7806515003962	ETIQUETAS INCENTIVOS ADETEC	1		\$590		\$590
7807265032066	CUADERNO COLLEGE CROQUIS ISOFIT 80 hjs.	1		\$690		\$690
1236549871262	FORRO COLLOGE	1		\$200		\$200
1236549871262	CARTULINA COLORES	4		\$190		\$760
1236549871262	PAPEL KRAFT COLOR	1		\$200		\$200
1236549871262	GOMA EVA DISEÑO	1		\$890		\$890

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$200
NETO AFECTO	\$35.916	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$6.824	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$42.740	